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Styret i 2011 

• Leiar: Tøger Lien 

• Nestleiar:  Bodil Rasmussen 

• Sekretær:         Arild Hjelmeland 

• Kasserar:          Joar Sæten 

• Styremedlem: Jan Skogstad 

• Vara: Roar Halkjelsvik 

 

• Grunneigar: Svein Fjørtoft 

• Grunneigar: Gitta ter Stege 

 

Styremøte 2011: 

Styret har gjennomført 6 styremøte i 2011. Styret har fungert godt og har utført mykje arbeid 

gjennom året, som gjerne er synleg og mindre synleg. Viser til årsmelding frå dei forskjellege leiarar 

og kommitéar. 

 

Styreformann har ordet. 

Sommeren som regnet bort? 

Banen. 

Etter den kaldeste og lengste vinter i manns minne, var spenningen stor når våren endelig kom; 

hadde greenene overlevd? Det så ikke bra ut med det samme, men etter godt stell fra 

banemannskap hentet de seg forbausende fort inn, og fra halvårsskiftet hadde vi, i motsetning til 

flere av våre naboklubber, tilnærmet normal standard på green og fairways.  

At Stokkenes Golfpark er en robust bane som tåler både kulde og regn ble ettertrykkelig 

dokumentert resten av sommeren da regnet høljet ned nesten uavbrudt fra midten av mai til 

sesongslutt. Likevel var banen hele tiden spillbar, selv om dette selvsagt gikk sterkt utover 

spilleinntektene.  

Til tross for værforhold og trang økonomi, klarte klubben likevel med god margin å gjennomføre de 

utbedringer av banen som en hadde som målsetting. De viktigste utbedringene har vært rydding av 

skog (særlig rundt hull 8 og mellom fairway 4 og 2), utbedring av bunkere og bygging av øvingsgreen.  

Innkjøp av semirough klipper har gjort det mulig å operere med et belte semirough rundt fairwayene. 

Dette har sammen baneutbedringene har gitt banen et mer profesjonelt preg. 

På tampen av sesongen kom vi over en lite brukt traktor som er spesialtilpasset for bruk på golfbaner 

(lett, kompakt med brede myke dekk) Når vi har fått nødvendig tilleggsutstyr til denne på plass, vil 

dette forenkle banevedlikeholdet for fremtiden.  



Med tanke på alt vi har fått gjennomført mellom regnbygene, ser jeg frem til hva vi skal få gjort når vi 

i 2012 får en strålende sommer! 

Rekruttering/Samarbeid. 

Mens vi har lykkes med utvikling av banen, har vi ikke lykkes i samme grad med rekruttering og 

utviding av samarbeidet med Stryn/Måløy. 

Når det gjelder rekruttering kan været ha noe av skylden, men jeg vil før sesongstart sette meg ned 

med Sandane GK, som har lykkes særlig med rekruttering av yngre spillere. Mulig vi har noe å lære? 

Den stabile spillegruppen er likevel de som har passert 35 og ferdig med spedbarnstell og 

barnehagehenting.  Kunne alle aktive ta med en kompis, ville det bety et nytt løft for klubben. 

Når det gjelder samarbeid med Stryn GK er vi i skrivende stund inne i sluttforhandlinger, så en 

orientering vil bli gitt direkte på årsmøtet. Nordfjord GK deltok også på Romjulstreff i Måløy den 

29/12 med egen stand. Vi har god tro på at dette kan være starten til bedre kontakt med potensielle 

spillere og næringsliv fra Måløy området. 

Nordfjord Golfklubb er fra årsskiftet meldt inn i Nordfjord Vekst. Bakgrunn er at dette vil kunne gi oss 

bedre kontakt med sponsormarkedet i hele regionen, samt at vi får en dialogpartner for å utvikle 

bedriftsgolf. 

Økonomi 

En annen viktig begivenhet i 2011 var at vi, sterkt forsinket og etter mye ekstraarbeid, fikk utbetalt kr 

1 mill. i tippemidler. Takk til Helge som gjorde en kjempejobb med å rekonstruere dugnadsinnsats til 

et finansielt prosjektregnskap som fylket kunne godkjenne. Vi forventer ytterligere en utbetaling i 

2012 på drøyt 400 tusen. Med dette vil gjelden være på et nivå som vi kan betjene, selv om også 

2012 vil by på utfordringer, siden vi blir belastet med etterskuddsrente for lånet i Spb.Vest. 

På grunn av regnet har spilleinntektene vært lavere enn forventet. Vi ser likevel at når solen dukker 

frem, kommer gjestespillerne også. Og sommeren 2012 blir praktfull! 

Målsetning for 2012 

Fokus på rekruttering.  Kan vi stabilisere medlemsmassen på 400 er vi sikret de inntekter vi trenger 

for fortsatt utvikling og drift av banen. 

Få satt opp en driftsbygning med vaskeplass for maskinparken. Maskinparken representerer store 

verdier, så godt stell og vedlikehold er viktig for å unngå uforutsette kostnader. 

Fortsette utvikling av banen.  

Bunker på hull 4 ferdigstilles, bunker i tilknytning til øvingsgreen og evt. stor faiwaybunker i dogleg 

på hull 7. Renske kanalen(?) og fortsette rydding av underskog.  

Krysse elva venter til medlemsmasse er sikret. 

Til slutt, på Island er 10% av befolkningen aktive golfspillere. Tilsvarende innebærer over 3000 i 

Nordfjord 

 

 



Marknadsarbeid: 

Marknadsarbeidet har vore ivareteke i styret sitt arbeid med Jan Skogstad som 

hovudansvarleg. 

Nordfjord Golfklubb kan nemne desse tiltaka som gjennomført i 2011: 

• Klubben har vurdert og sett sin marknadsverdi 

• Lista opp kven vi vil ha,  laga avtalar, informasjonsskriv  for kva vi kan tilby våre 

sponsorar og samarbeidspartar 

• Klubben har utarbeidd sponsorpakkar 

• Utført sal og forankrings arbeid mot potensielle sponsorar  

• Oppfølging av sponsorane ihht avtale 

• Laga nye sponsorskilt, oppsetting på bana 

• Oppdatering av scorekort 

• Utvikla ny portal med profilering av sponsorar 

• Laga sider for klubben for sosiale medie, som facebook og twitter 

• Laga malar for dokumenter, samt laga RollUp for presentasjon 

• Delteke på Juletreff i Vågsøy i romjula, der 4 personar frå klubben var med. 

• Laga informasjonsmateriell og utlevering til Rasmussen i Måløy for profilering 

Det har elles vore jevnlige drøftingar i styret og på uformell arena (Bryggenmøta) der 

marknadsføring og profilering er eit av fleire tema. 

Vi har i dag 3 sponsorar med 3 års avtale og 4 sponsorar med 1 års avtale 

Marknadsarbeidet og sponsormassen er aukande og med avtale i Stryn, samt 

kontaktperson i Måløy vil vi fortsette sterkare trykk på heile Nordfjord i 2012. 

 

Banekommitéen 

Banegruppa består av Elias Nes, Dagfinn Gjerde, Per Bøen, Svend Weum og Tore Naustdal. 

Vi starta året med omfattande skoging i skåninga på hol 1 mot hol 8. All skog blei fjerna slik at sola 

fikk kome meir til på hol 1.  

Vi hadde den vanlige dugnaden før opning av bana for sesongen i slutten av april. 

Det blei dessverre slik at greenane ikkje hadde greidd seg gjennom vinteren.  Det blei satt i gang 

tiltak der vi lufta, skråskjærte og sådde greenane. Det tok tid før dei blei bra men vi kunne spele på 

dei frå ut i mai etter stor dugnadsinnsats. 

Det stod igjen å støype 3 utslag vi ikkje greidde å gjere ferdig i 2010. Desse klarte vi å få ferdig tidlig i 

mai slik at vi no har støypt plate med utslagsmatte på alle utslag. 



Det blei kjøpt ny rough klippar dette året og det gjorde at vi kunne overføre meir av klippinga fra 

fairway klipparen til denne. Det blei mindre fairway og meir rough på bana. Det blei og innført 

klippeteam på kvar av slåmaskinene. Green, rough og  fairwayklippar team.  

Det vart bestemt at vi skulle prøve å bygge om bunkeren på hol 1. Lage den vanskeligare. Dette blei 

veldig bra og tilslutt vart alle bunkerane på bana ombygd. Lagde 3 nye i tillegg og. Resultatet blei 

fantastisk bra.  

Klubben fikk ein sponsor som ville at vi skulle lage ein øvingsgreen. Denne blei  nesten ferdig i år. Fikk 

ikkje slått den med greenklipparen men er klar for sesongen 2012. 

I tillegg blei det utført mykje rydding av kratt , slåing av gras utanfor fairway/rough gjennom heile 

sesongen. Veldig viktig arbeid for oss, som av og til slår ballane dit, skal finne dei igjen. 

Nok eit år har det blitt utført stor dugnadsinnsats i klubben vår. Utan den hadde det ikkje vore mulig 

å ha ei så fin bane.  

 

Sportskommitéen 

• Joar Sæten leder 

• Bodil Rasmussen 

• Siri Myklebust 

Målsetting før sesongen 2011 

Det ble i starten av året gjennomført to til tre planleggingsmøter før sesongen startet. Dessverre var 

det bare to av medlemmene som møtte til disse møtene. Etter kvart som sesongstarten ble utsatt og 

turneringsprogrammet ble endret i forhold til opprinnelig terminliste ble det meste av de planlagte 

aktivitetene gjennomført ut fra værmeldingene, og på kort varsel. 

Et av målene var å få til et bredere samarbeid med naboklubbene våre, og dette resulterte i 

NordVestTour, et samarbeid hvor klubbene i Nordfjord, Sunnmøre og Sunnfjord skulle arrangere en 

turnering hver med premiering etter beste sammenlagte resultat.  

Aktivitet 

• Nordfjord Golfklubb avvikla 4 turneringar i 2011: 

• Flaggturnering 10. juli  16 deltagere 

• Maurstad Open 14. august 48 deltagere 

• Klubbmesterskap 18. september 12 deltagere 

• Nattgolf  30. september 10 deltagere 

Fylkesmesterskapet ble arrangert av Lærdal Golfklubb den 11. september uten deltagere frå 

Nordfjord Golfklubb. 

 

 



Nytt av året var NordVestTour hvor det ble arrangert en turnering i kvar klubb gjennom sommeren: 

• Selje   15. mai 

• Volda  22. mai 

• Sandane  05. juni 

• Sunnmøre  19. juni 

• Stranda  03. juli 

• Sunnfjord  07. august 

• Vanylven  03. september 

Denne touren kom som en følge av et ønske fra flere av våre naboklubber om i større grad å 

samarbeide/ besøke hverandres baner. Ut fra forventningane og resultatet i antall påmeldte til hver 

turnering ble dette en ubetinget suksess som vi bør fortsette med fremover.  

Scramlebytta skulle etter terminliste vært avviklet 12. juni, men på grunn av store nedbørsmengder 

over lang tid ble det besluttet av turneringskomiteen å utsette denne turneringa til senere på 

sommeren. Etter mye frem og tilbake ble det som følge av et stramt turneringsprogram i 

NordVestTour besluttet å ikke avvikle denne turneringa fordi den ville kollidere med andre 

turneringar i NordVestTour. 

Sommarslaget kom noe sent i gang på grunn av vær og baneforhold, men det ble registrert score fra 

til sammen 19 deltagere over 15 uker fra slutten av mai til begynnelsen av september. 

Knøttegolfen samla i 2011 sesongen rundt 10 barn mellom 6 og 12 år. Her var det også noen av 

foreldrene som fikk prøve seg.  

Totalt sett og ut frå erfaringene de siste årene er sportskomiteen tilfreds med deltagelsen i 

turneringane, men her er plass til mange flere. Dette gjelder både egne medlemmer og medlemmer 

frå andre klubber.  

Resultat 

Resultatlister for enkeltturneringene skal ligge på Nordfjord Golfklubb sin hjemmeside. 

Resultatliste for Sommerslaget, samt premiering blir offentliggjort i årsmøtet. 

Målsetting 2012 

Målet for 2012 må være å få fleire lokale medlemmer til å være med på turneringene utan av vi 

nødvendigvis skal arrangere flere turneringer. Med NordVestTour også i 2012 vil vi oppfordre våre 

egne medlemmer til å delta på turneringane som arrangeres av våre naboklubber. Dette vil gi en 

smitteeffekt tilbake til oss selv i form av flere spillere frå andre klubber i våre turneringer. 

I den grad enkelte medlemmer vegrer seg for å stille opp i turneringar, bør vi som et forsøk på å øke 

trivselen og samværet oppfordre medlemmene til å ta initiativ til flere uhøytidelige konkurranser 

som for eksempel ”Best i by´n” 

Samtidig bør det være et mål at vi i lag med våre sponsorer og markedskomiteen får gjennomført 

sponsorkvelder/ -turneringer. Til dette trenger vi hjelp frå frivillige. 



For at flest mulig skal få mer glede av golfsporten i form av å utvikle seg selv som spiller bør vi ha som 

mål å få knyttet til oss noen flere ressurser i form av instruksjons- og treningskvelder. Her kan det 

være hensiktsmessig å fri til andre klubber både frå fjern og nær.  

Det er et faktum at medlemsmassen de senere år har gått nedover. Spesielt gjelder dette 

fjernmedlemmene som vi nå ser velger å melde seg ut hos oss for så å melde seg inn lokalt der de 

bor. Målet vårt bør derfor være å klare å rekruttere fleire lokale medlemmer, samtidig som vi må 

prøve å få de lokale medlemmene til å bli meir aktive både på og utenfor bana. For å få dette til er vi 

avhengige av at alle medlemmene i klubben engasjerer seg i rekrutteringsarbeidet. 

 

Økonomi – utstyrsbehov 

Komiteen er ikke avhengig av store budsjettposter, men for 2012 vil det være nødvendig å kjøpe inn 

premier til turneringene da lageret ble tømt i 2011. I tillegg bør vi få kjøpt inn noen flere køller til de 

yngste. Dette bør det være mulighet for å få midler til gjennom sponsing. 

Kva fungerte 

Vi fikk gjennomført det meste av de planlagte aktivitetene, selv om det til tider ble en noe hektisk 

planleggingsfase. Dette kan vi takke en stor vilje blant enkelte medlemmer til å steppe inn på relativt 

kort varsel. NordVestTour ble en stor suksess med god deltagelse i alle turneringane. 

Sportskomiteen har gjennomgått og rullert følgende instrukser: 

• Instruks for turneringskomiteen 

• Instruks for sportskomiteen 

• Turneringsvedtektene 

• Turneringsreglene  

Vi vil takke alle som frivillig har stilt opp slik at vi har klart å gjennomføre de aktivitetene vi hadde 

planlagt i årets sesong. I tillegg vil vi takke banekomiteen og dugnadsgjengen som tross et håpløst 

utgangspunkt fikk bana til å fremstå som perfekt på slutten av sesongen. 

Kva kan forbetrast 

Planlegging og gjennomføring av aktivitetene gjennom sesongen kan forbedres ved å på et tidligere 

tidspunkt delegere og fordele de ulike oppgavene til enkeltpersoner. Dette forutsetter vilje og 

engasjement frå enkeltpersoner også utenfor komiteen.  

Da gjenstår det bare å håpe på en fantastisk golfsesong i 2012. 

Joar Sæten, -referent 

 

 

 



Opplæringskommitéen 

Gruppa er samansett av Linn-Beathe Leivdal, Thomas Storøy og Bjørn Lien, med sistnemnde som 

leiar. 

Det vart arrangert tre ”Vegen til golf”-kurs med til saman 9 deltakarar. Siste kurset vart ikkje fullført 

grunna dårlig ver.  Dette vil bli gjort så snart det vårast.  

Vi håpar stadig at rekrutteringsarbeidet vil skyte fart og at 2012 vil bli eit endå betre år. 

Bjørn Lien, leiar 

 

Valnemnda: 

• Arild Hjelmeland, leiar 

• Thomas Storøy 

Valnemnda viser til årsmelding over og sluttar seg til det som er nemnd, samtidig som valnemnda vil 

gje sin honnør til alle som har arbeidd for klubben dette året. Valnemnda er imponert over kva som 

er utført på dugnad. Nemnda vil også takke for den velvilje det er til å stille opp for styre og 

kommitéarbeid. 

Lykke til med 2012 sesongen ! 

Arild Hjelmeland, leiar 


